EDITAL Nº 091/2014
CONVOCAÇÃO

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e disposições do Edital nº 149/2011;

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no concurso público aberto através do Edital nº 149/2011, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 01 de Julho a 01 de Agosto de 2014, a fim de habilitarem-se às respectivas nomeações:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	C
	CANDIDATO
	DATA NASC
	PF

	 50º
	Cintia Mara Stanhke Teles
	28/10/1973
	40

	 51º
	Edicléia Custódio de Ramos
	23/06/1982
	39,5

	 52º
	Leonir de Fatima de Oliveira Tibola
	28/08/1965
	39,5

	 53º
	Marcia de Luca
	23/08/1972
	39,5

	 54º
	Mariluci Camera
	13/07/1974
	39,5

Art. 2º - O não comparecimento das candidatas ora convocadas no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 25 de Junho de 2014.

 ANTONIO CANTELMO NETO

                  PREFEITO MUNICIPAL